

# ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА МОСКВЫ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

### «Школа № 1541»

АССОЦИИРОВАННАЯ ШКОЛА ЮНЕСКО

Свидетельство о государственной аккредитации № 004713 от 30.01.2018 г. Лицензия № 039077 от 10.01.2018 г. 119415, г. Москва, проспект Вернадского, д.55

ОКПО 47311747 ОГРН 1027700532090 ИНН/КПП 7729400426 / 772901001

тел./факс: (499) 431-4676 телефон: (499) 431-0422 e-mail:1541@ edu.mos.ru web-site:http://1541.mskobr.ru

#### ПРИКАЗ

20.09.2024 № 493-24-ОД-3

Об утверждении состава Школьного спортивного клуба «Мечта» ГБОУ Школа № 1541 на 2024/2025 учебный год

С целью популяризации в ГБОУ Школа № 1541 основных идей физической культуры, спорта и здорового образа жизни, организации и проведения физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий,

#### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Школьного спортивного клуба «Мечта» ГБОУ Школа № 1541 (далее – ШСК «Мечта») на 2024/2025 учебный год:

руководитель - Игнатьев К.С.

члены клуба из числа работников ГБОУ Школа № 1541:

Дмитриева Л.В.

Голубовская Н.В.

Захаров А.С.

Игнатьев Б.С.

Новичков Е.В.

Подтуркин К.Н.

Самойленко С.П.

Убирайло Ю.Н.

**члены клуба из числа обучающихся** (представители Департамента физкультуры и спорта ученического самоуправления) (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора (по социализации и воспитанию) Адамянц Е.В.

Директор ГБОУ Школа № 1541

Т.Е. Уцыка

## Члены Департамента физкультуры и спорта ученического самоуправления

ФИО	Класс
Ре****кая Мария	5-A
Тр**ова Галина	5-Γ
Пе****их Максим	5-Д
Е***ов Максим	6-Д
Л***утов Василий	6-O
У***ова Анастасия	6-∏
К***ова Варвара	6-P
Т***на Ксения	7-M
Ку***цева Анна	8-Б
Нав***шоева Ясмина	8-P
Ид***ова Амина	8-P
Ма***ина София	10-Б
Ни***аева Евгения	10-Б
Ж***ва Ульяна	10-Б